Emri,mbiemri : Kreshnik Alijaj
Adresa : Dujakë-Gjakovë 
 Rr-Nikoll Dodaj pn
Nacionaliteti : Shqipëtar
Tel : 043-553355
Data lindjes : 10.06.1984
Gjinia : Mashkull
Edukimi : Kolegji Visioni-Europian, Pejë  2007-2011
Tipi : Ekonomi
Gjuha : Shqip , anglisht ne te kuptuar dhe frengjisht në te folur dhe kuptuar .
Puna : biznes privat (menaxher)
Pervoja : 2002 - 2019
[bookmark: _GoBack]
